
Lucie L. (Lucka1007) ID 293632 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.7.2024, 12:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a těhulky!
 Oblečení, které vkládám, je po mém prvním chlapečkovi. Tyto všechny oblečky nosil jen on. Měli jsme hodně věciček, hodně
jsme střídali, takže je oblečení nošené jen lehce. Všechno, co je tady v albu, posílám řádně vyprané a vyžehlené. A pokud je
někde vada nebo flíček, je vždy popsáno přímo v inzerátu a řádně nafoceno.
 Balíčky zasílám jen předem zaplacené na účet a ihned po připsání platby odesílám.
 Odesílám po domluvě, buď jako OBYČEJNÉ PSANÍ, není doporučeně(pošťák hodí do schránky)a to jen v případě, že půjde o
věcičku, kterou zabalím do výšky 2cm a cena poštovného a balného je potom 20kč. Je zde riziko, že to někdo z té schránky
může vytáhnout. Doporučuji spíše maminkám, které bydlí na vesnici a které mají možnost hned dopoledne kontrolovat
schránku :-)
 Druhá možnost je , a to doporučuji, DOPORUČENÁ ZÁSILKA. Pošťák zazvoní a pokud nebudete doma, uloží na poště a ve
schránce nechá lísteček. Cena poštovného a balného je potom 40kč.
 Při výběru více věciček platíte jednotné poštovné 40,-.
 Výběr doručení nechávám na každé z vás, ale na vaše riziko...
 Při výběru více věciček platíte jednotné poštovné 40,-.
 Moc se těším na naše společné obchůdky :-) Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

